[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2025 № 351
О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 07.04.2025  № 290 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Павловского муниципального района»

В соответствии с актуализацией перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Воронежской области, администрация Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района от 07.04.2025 № 290 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Павловского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Раздел «ведение личного подсобного хозяйства» изложить в следующей редакции:

«

	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	ведение личного подсобного хозяйства

	1.
	Воронежская область, р-н Павловский, с. Покровка,  ул. Садовая, 100
	36:20:4800006:33
	3721

	2.
	Воронежская область, р-н Павловский, п. Заосередные Сады, ул. Первомайская, 53б
	36:20:1000001:74
	2500

          ».

2. Муниципальному отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Павловского муниципального района обеспечить внесение изменений в Перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории Павловского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области.

4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Павловского муниципального района

Воронежской области

      М.Н. Янцов